
Petra T. (elst) ID 172370 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 13:11

PODMÍNKY PRODEJE
!!! VĚCI NEMĚNÍM, O CENÁCH NESMLOUVÁM, POŠTOVNÉ ZA NIKOHO NEHRADÍM, PROSÍM RESPEKTUJTE TO! DĚKUJI.Dobrý den
maminky!

  Děkuji za Váš zájem, ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje.

  Protože se stále množí dotazy na výměnu, slevu na poštovném apod....upozorňuji, že věci v albu NEMĚNÍM, poštovné
nehradím (za mě ho taky nikdo nezaplatí), na tyto dotazy už nebudu ani odpovídat, proto mě o to nežádejte!

  Než si věci rezervujete, dobře si promyslete, jestli je opravdu chcete nebo ne. Uvědomte si, že až na výjimky se jedná o věci
použité.

  Kontaktuji vždy prvního zájemce, teprve po zrušení rezervace prvním zájemcem, kontaktuji dalšího. Vyhrazuji si právo
anulovat zájemce, se kterým jsem v předchozí době měla negativní zkušenost. Vznesení dotazu neberu jako rezervaci. Při
žádosti o přeměření držím věc maximálně 24 hodin, pak vracím zpět do prodeje nebo postupuji dalšímu zájemci.

  Na uhrazení (převzetí) věci máte 4 dny. Pokud se nedomluvíme jinak, PO PŘEDCHOZÍ DOHODĚ SE MNOU je možné počkat s
platbou do mateřské či výplaty :)
  Po špatných zkušenostech z poslední doby, musím přistoupit k následujícímu:
  V případě nereagování, neúhrady apod. jednání (babička nám koupila to samé, našla jsem na půdě, zrovinka jsme dostali
darem...) - využiji možnost negativního hodnocení.

  Upřednostňuji platbu převodem na bankovní účet popř. poštovní poukázkou. Na dobírku nezasílám. Obyčejně nezasílám. Na
Slovensko nezasílám. Díky za pochopení.

  Všechny oblečky zasílám doporučeně až po obdržení platby na bankovní účet. Variabilní symbol uvádějte Vaše ID, bez něho
se špatně dohledávají platby. Balíčky zasílám max. 2x týdně (nemám poštu v místě bydliště).

  Doufám,že budete spokojení a budeme se těšit na zprávičku o doručení balíčku nebo hodnocení. Fotka spokojeného
zákazníčka nám udělá radost !

  Děkuji za objednávky a přeji příjemné nákupy, Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

